Załącznik nr 1

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY

GMINY  I  MIASTA  JANIKOWO 

NA  LATA  2004-2006

w tys. złotych

Lp.
Nazwa inwestycji
Priorytet

ZPORR
Kategoria

inwestycji
Aktualna wartość kosztorysowa ogółem do

wykonania
Miesiąc i rok 

rozpoczęcia 

i planowanego zakończenia 
Nakłady

poniesione od początku

inwestycji
Nakłady do poniesienia w latach 2004-2006








2004
2005
2006








Gmina
Inne
Gmina
Inne
Gmina
Inne

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1. 
Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacyjnego
3.1
345
34.103
01-2003 ​÷ 12-2006
1.752
800

2.850


8.549
5.038


15.114

2. 
Rozbudowa i modernizacja systemów ciepłowniczych
3.1
333
7.146
07-2001 ÷ 12-2006
845
1.733

600


1.800


542


1.626



3. 
Budowa  systemu kanalizacji wód deszczowych z terenów utwardzonych
3.1
345
1.000
01-2002 ÷ 12-2006



500

500




4. 
Budowa i modernizacja dróg i ulic
3.1
312
5.800
01-2004 ÷ 12-2008

90

75


425
150


850

5. 
Budowa kompleksu sportowego w Janikowie
3.5
36
13.023
06-2003 ÷ 12-2006
16
168

1.926
5.777
1.284
3.852

6. 
Budowa sieci internetowej
1.5
321,323
2.073
01-2004 ÷ 12-2005

373

200
600
225
675

7. 
Termomodernizacja budynków


8.984
01-2002 ÷ 12-2007
6.015
969

1.000

1.000


8. 
Budowa i modernizacja oświetlenia gminy


1.500
03-2002 ÷ 12-2008
105


200
600
175
525

